АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.10.2023 № 752

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от 08.02.2016 г.

№ 66 "Об утверждении реестра

муниципальных маршрутов регулярных

перевозок города Суздаля"

В связи с окончанием ремонтных работ  по улице Васильевской города

Суздаля, руководствуясь ст. 37 Устава города Суздаля, утвержденного

решением Совета народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года № 37,

внести следующие изменения:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального

образования город Суздаль от  08.02.2016 года № 66 «Об утверждении реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок города Суздаля» изложить в

редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела экономики, развития предпринимательства,

потребительского рынка и сферы услуг Т.А. Парамонову.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного

самоуправления города Суздаля.

Врио. Главы  администрации

города Суздаля

     С.В. Макаров